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Datasoft Klasik Ticari Yazılımları 

İş Süreçlerinizde Kesintisiz Verimlilik 

 

1989 yılından bu yana, 34 yıllık köklü birikimiyle yazılım 

sektöründe güvenilir bir çizgi oluşturan Datasoft, küçük 

ve orta ölçekli işletmelerin (KOBİ'ler) ve muhasebe 

bürolarının en temel ihtiyaçlarına odaklanmıştır. 

"Kullanımı Kolay, İşlevsel ve Uygun Maliyetli 

Çözümler" sunma felsefesiyle hareket eden firma, 

Yazılım Sanayicileri Derneği (YASAD) üyeliği ile 

sektördeki yerini ve standartlara olan bağlılığını 

pekiştirmektedir. 

Günümüzün hızla dijitalleşen iş dünyasında, 

işletmelerin operasyonel verimliliklerini ve yasal 

uyumluluklarını sürdürebilmeleri için güvenilir ve 

sağlam bir teknoloji ortağına sahip olmaları kritik bir 

zorunluluktur. İş süreçlerinin kalbinde yer alan ticari 

yazılımlar, en küçük bir aksaklıkta dahi tüm 

operasyonları durma noktasına getirebilir. İşte bu 

noktada Datasoft'un Klasik (Masaüstü) çözümleri, 

yıllardır kanıtlanmış altyapısı ve kapsamlı modüler 

yapısıyla işletmelere ihtiyaç duydukları istikrarı ve 

kontrolü sunmaktadır. 

Neden Datasoft Klasik? 
Kontrol ve Esneklik Sunan Masaüstü Gücü 

Bulut çözümlerinin yaygınlaştığı bir dönemde, 

masaüstü yazılımlar veri güvenliği, tam kontrol ve 

mevcut altyapıya sorunsuz entegrasyon gibi konularda 

işletmelere benzersiz bir güvence sunmaya devam 

etmektedir. Datasoft Klasik serisi, bu güvenceyi 

teknolojik esneklikle birleştirerek geleneksel 

yazılımların kısıtlamalarını ortadan kaldırır. 

Datasoft Klasik setlerin en ayırt edici teknik avantajı, 

LKA (Lisans Kontrol Anahtarı) kullanımıdır. Bu donanım 

tabanlı lisanslama yöntemi, yazılımı tek bir bilgisayara 

bağlama zorunluluğunu ortadan kaldırarak donanım 

bağımlılığının getirdiği kritik iş riskini azaltır. Herhangi 

bir sistem arızası veya donanım değişikliği durumunda 

LKA, yazılımın yeni bir bilgisayara anında kurulup 

çalıştırılmasına olanak tanır. Bu özellik, diğer masaüstü 

çözümlerinin gerektirdiği karmaşık ve zaman alıcı lisans 

reaktivasyon süreçlerini ortadan kaldırarak 

operasyonel sürekliliği garanti altına alır. 

Ayrıca, satın alınan Klasik setler, satın alındığı yıl ve bir 

sonraki takvim yılı sonuna kadar yayınlanan tüm 

güncellemelere ve geliştirmelere bedelsiz sahip olma 

imkânı sunar. Bu politika, ilk 18-24 aylık dönem için 

öngörülebilir bir Toplam Sahip Olma Maliyeti (TCO) 

yaratır ve yerel kurulumlu yazılımlarda sıkça karşılaşılan 

bütçe dışı zorunlu yükseltme ücretleri riskini ortadan 

kaldırır. 

Datasoft Klasik'in sunduğu bu sağlam teknik altyapı, 

farklı iş ihtiyaçlarına yönelik tasarlanmış kapsamlı ve 

tam entegre modüler çözümlerle zenginleşerek 

işletmenizin her departmanı için bütünsel bir yönetim 

platformu oluşturur. 

Ticari ve Müşavir Setleri 
Datasoft, pazarın farklı segmentlerinin benzersiz 

ihtiyaçlarını analiz ederek ürün portföyünü stratejik 

olarak iki ana grupta toplamıştır: Ticari işletmelerin 

operasyonel süreçlerine odaklanan Ticari Setler ve 

muhasebe profesyonellerinin gereksinimlerine yönelik 

geliştirilen Müşavir Setler. Bu yapı, her segmentin 

kendi iş akışlarına en uygun araçlara sahip olmasını 

sağlar. 

Set Türü Hedef Kitle ve Kapsam 

Ticari 
Setler 

Hedef Kitle: Farklı ölçeklerdeki ticari 
işletmeler. 
İçerik: Stok, Cari Hesap, Faturalama, İrsaliye, 
Çek/Senet, Genel Muhasebe, Personel 
Bordrosu ve Demirbaş/Amortisman gibi 
temel operasyonel modülleri içerir. 

Müşavir 
Setler 

Hedef Kitle: Muhasebe büroları ve mali 
müşavirler. 
İçerik: Genel Muhasebe, İşletme Defteri, 
Personel Bordrosu, Büro Bilgi Sistemi ve 
Demirbaş/Amortisman gibi profesyonel 
muhasebe yönetimi odaklı modüllerden 
oluşur. 

 

Bu modüler yapının en büyük gücü, modüllerin 

birbiriyle tam entegre çalışmasıdır. Örneğin, Ticari 

Uygulama'da kesilen bir satış faturasının veya Personel 

Bordrosu uygulamasında düzenlenen bir tahakkukun 

muhasebe kayıtlarının, tek bir tuşla Genel Muhasebe 

uygulamasına otomatik olarak fiş oluşturması 

mümkündür. Bu kesintisiz veri akışı, operasyonel 

verimliliği artırmanın ötesinde, kurum genelinde veri 

bütünlüğünü (data integrity) sağlar, denetim izini 

(audit trail) güçlendirir ve finansal kapanış ile 

raporlama döngülerini önemli ölçüde hızlandırır. Bu 

entegrasyon manuel veri girişini ortadan kaldırır, 

böylece insan hatasından kaynaklanabilecek mali 

riskleri en aza indirir. 



 

Bu bütünleşik yapı, aynı zamanda Türkiye'nin dijital 

dönüşüm mevzuatının gerektirdiği yasal uyumluluk 

süreçleri için de sağlam bir zemin oluşturur. 

Mevzuata Tam Uyum 
Türkiye'de Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından 

yürütülen e-Dönüşüm süreci, işletmeler için artık bir 

seçenek değil, yasal bir zorunluluktur. Örneğin, 2022 yılı 

"3 Milyon TL Gayri Safi hasılat" eşiğini aşan işletmeler 

için e-Fatura'ya geçiş zorunluluğu getirilmiştir. Bu kritik 

süreçte yaşanacak en küçük bir uyumsuzluk, ciddi cezai 

yaptırımlara yol açabilir. Datasoft Klasik yazılımları, bu 

alanda sunduğu eksiksiz çözümlerle işletmenizin yasal 

süreçlerini güvence altına alır. 

Datasoft, GİB'in zorunlu kıldığı tüm temel e-Dönüşüm 

uygulamalarını tam uyumlu bir şekilde destekler: 

• e-Fatura ve e-Arşiv Fatura: Yasal faturalama 

süreçlerinizi dijital ortama taşıyarak operasyonel hızı 

artırır, kağıt ve arşivleme maliyetlerini ortadan 

kaldırır ve belge güvenliğini en üst düzeye çıkarır. 

• e-İrsaliye: Sevk irsaliyelerinin elektronik ortamda 

düzenlenmesini, anında alıcısına iletilmesini ve yasal 

geçerli olarak muhafaza edilmesini sağlayarak lojistik 

süreçlerinizi modernize eder. 

• e-Defter: Yevmiye Defteri ve Defter-i Kebir gibi yasal 

defterlerin GİB standartlarında, hatasız ve güvenli bir 

şekilde hazırlanmasını, imzalanmasını ve beratlarının 

GİB'e kolayca gönderilmesini otomatikleştirir. 

• Diğer Özel e-Belgeler: e-SMM (Serbest Meslek 

Makbuzu) ve e-Müstahsil Makbuzu gibi sektöre özel 

belgeleri de destekleyerek niş alanlarda faaliyet 

gösteren işletmeler için tam uyumluluk sunar. 

Ayrıca Datasoft Klasik, KDV1, KDV2, MUHSGK gibi tüm 

temel beyannameleri XML formatında hazırlayarak 

GİB'in e-Beyanname sistemine tek tuşla aktarabilme 

yeteneğine sahiptir. Bu özellik, beyanname 

dönemlerindeki yoğun iş yükünü önemli ölçüde 

hafifletir. 

Bu kadar kritik ve yasal zorunlulukları yöneten bir 

yazılımda, sadece doğru ürünü seçmek yeterli değildir. 

Uzman desteği sunan doğru iş ortağı ile çalışmak, bu 

süreçlerdeki başarının ve iş sürekliliğinin anahtarıdır. 

BBS: Yazılımdan Öte, Güvenilir İş Ortaklığı 
En güçlü yazılım bile, yetkin bir kurulum, eğitim ve 

destek hizmetiyle birleşmediğinde potansiyelinin çok 

altında kalır. Bilgi Birikim Sistemleri, kuruluşundan 

itibaren Datasoft'un yetkili satış ve destek iş ortağı 

olarak, müşterilerine sadece bir ürün değil, uçtan uca 

bir çözüm ve güvenilir bir iş ortaklığı sunar. 

Risk Transferi ve İş Sürekliliği: Ticari yazılımlar, bir 

işletmenin faturalama, tahsilat ve yasal bildirim gibi en 

kritik iş akışlarının merkezinde yer alır. Yazılım 

desteğinde yaşanacak bir aksaklık, iş sürekliliğini 

doğrudan tehdit eder. Datasoft platformu işlevsel 

olarak sağlam olsa da herhangi bir yazılım sağlayıcısının 

merkezi destek kanalları, operasyonel yoğunluk 

dönemlerinde görev açısından kritik operasyonlar için 

bir darboğaz haline gelebilir. BBS, sunduğu uzman ve 

adanmış destek hizmeti katmanıyla müşterilerini bu tür 

operasyonel risklerden yalıtır. Bu, işletmeniz için etkili 

bir risk transferi stratejisidir ve yazılım yatırımınızın 

geri dönüşünü en üst düzeye çıkarırken iş sürekliliğinizi 

güvence altına alan stratejik bir gerekliliktir. 

Yerinde Uzman Desteği: BBS, müşterilerinin 

ihtiyaçlarına göre özelleştirilmiş hizmet paketleri sunar: 

• Kurulum Servisli Paket: Yazılımın kurulumu, uzman 

ekibimiz tarafından yerinde gerçekleştirilir. Kuruluma 

ek olarak, programdaki temel özellikler ve son 

güncellemelerle ilgili 2 saatlik temel kullanıcı eğitimi 

verilir. 

• Yıllık Servisli Paket: Bu kapsamlı paket, ilk kurulum 

ve eğitime ek olarak, yıl içinde sizin belirleyeceğiniz 

tarihlerde 2 kez daha iş yerinizde servis hizmeti 

sunar. Bu sayede yıl boyunca karşılaşabileceğiniz 

sorunlara yerinde ve hızlı çözümler üretilir. 

Doğru Çözüm Felsefesi: BBS olarak temel amacımız, 

proje bütçenize sadık kalarak ve zamanında teslimat 

yaparak her müşterimize "doğru çözümü" sunmaktır. 

Sadece yazılım satmak değil, işletmenizin ihtiyaçlarını 

analiz ederek size en uygun modüler yapıyı kurmak 

önceliğimizdir. 

BBS ile çalışmak; yazılımın tedariğinden kurulumuna, 

eğitiminden uzun vadeli desteğine kadar tüm 

süreçlerde tek, güvenilir ve yetkin bir muhatapla 

ilerlemenin konforunu ve güvencesini sunar. 

İşletmenizin ticari ve mali süreçlerini Datasoft Klasik 

yazılımlarının kanıtlanmış gücü ve Bilgi Birikim 

Sistemleri'nin, Datasoft'un yetkili iş ortağı olarak 

sunduğu uzmanlığı ve yerinde destek güvencesi ile 

güvence altına almak için ilk adımı atın. Verimliliğinizi 

artırmak, yasal uyumluluğunuzu sağlamak ve iş 

sürekliliğinizi garanti altına almak artık elinizde. 

 

İhtiyaçlarınıza en uygun çözümü birlikte 

belirlemek ve uzman danışmanlık 

hizmetlerimizden faydalanmak için yetkili iş 

ortağınız Bilgi Birikim Sistemleri ile bugün 

iletişime geçin. 


